

විශේෂ නිවේදනයයි

ශ්‍රී ලංකා විදේශ සේවයේ නිලධාරීන් සඳහා වූ පළමු හා දෙවන කාර්යක්ෂමතා කඩඉම් විභාග සහ විදේශ භාෂාව පිළිබඳ පරීක්ෂණය - 2025 (2026)

2026 මාර්තු මස 23, 24, 25, 26, 27 සහ 28 වන දිනයන්හිදී පැවැත්වීමට නියමිතව තිබූ උක්ත විභාගය විදේශ කටයුතු, විදේශ රැකියා සහ සංචාරක අමාත්‍යාංශයේ ලේකම්ගේ ඉල්ලීම පරිදි නැවත දැනුම් දෙන තුරු කල් දැමූ බව මෙයින් නිවේදනය කරමි.

ඒ.කේ.එස්. ඉන්දිකා කුමාරි ලියනගේ
විභාග කොමසාරිස් ජනරාල්

2026.03.03

විශේෂ අறிවිත්තල්

இலங்கை வெளிநாட்டு சேவை உத்தியோகத்தர்களுக்கான முதலாவது மற்றும் இரண்டாவது வினைத்திறன்காண் தடைதாண்டல் மற்றும் வெளிநாட்டு மொழி தொடர்பிலான பரீட்சை - 2025 (2026)

2026 மார்ச் 23, 24, 25, 26, 27, மற்றும் 28 ஆம் திகதி நடைபெறவிருந்த மேற்படி பரீட்சையானது, வெளிநாட்டு அலுவல்கள், வெளிநாட்டு வேலைவாய்ப்பு மற்றும் சுற்றுலாத்துறை அமைச்சின் செயலாளரின் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க மறு அறிவித்தல் விடுக்கும் வரை ஒத்திவைக்கப்பட்டுள்ளது என்பதனை இத்தால் அறியத்தரப்படுகிறது.

ஏ.கே.எஸ். இந்திகா குமாரி லியனகே
பரீட்சை ஆணையாளர் நாயகம்

2026.03.03

Special Notice

First and Second Efficiency Bar Examinations and Foreign Language Test for the Officers of the Sri Lanka Foreign Service - 2025 (2026)

It is hereby notified that the above examination, which was scheduled for 23rd, 24th, 25th, 26th, 27th & 28th March 2026, has been postponed until further notice at the request of the Secretary, Ministry of Foreign Affairs, Foreign Employment and Tourism.

A.K.S. Indika Kumari Liyanage
Commissioner General of Examinations

2026.03.03